[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	04 октября 2017 года

	 №
	 763

	О депутатском запросе депутата Думы Кавалеровского муниципального района от избирательного округа № 4 Шпиль Зои Александровны

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать обращение депутата Думы Кавалеровского муниципального района от избирательного округа №  4 Шпиль Зои Александровны,   депутатским запросом.
2. Направить настоящий запрос руководителю Кавалеровского теплового района Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго» Сулимову О.Б.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                        З.А.Шпиль
[image: image2.png]

 Д  У  М  А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

От 04 октября 2017г                   пгт Кавалерово

           № 13

                                    Уважаемый Олег Борисович!

В Думу Кавалеровского муниципального района обращаются жители п. Горнореченский (улиц Промысловая, Уссурийская, Строительная), Кавалеровского района, по вопросу отсутствия давления воды в системе центрального водоснабжения.

26 сентября 2017 года председателем Думы района Шпиль З.А совместно, с представителем Администрации Кавалеровского района Васько А.Б, представителем ООО «Сантехсервис» Мигачевым Н.А, представителем МДОУ № 27 п. Горнореченска Неугодовой З.А, жильцами улиц Промысловая, Уссурийская, Строительная пгт. Горнореченский произведен замер давления воды в системе центрального водоснабжения. Замер давления воды в системе центрального водоснабжения показал, что давление воды минимальное (копии актов прилагаются).

В связи с этим Прошу Вас сообщить причину низкого давления воды в системе центрального водоснабжения п. Горнореченский, а также увеличить давление воды в системе центрального водоснабжения п. Горнореченский.

Депутат Думы Кавалеровского

муниципального района

от избирательного округа № 4
             З.А.Шпиль